
           

           Melgård barnehage 
          «Vi ser verden gjennom barnas øyne»   

                     

 

Adresse: 

Fiolveien 4                Organisasjons nr.: 983 717 527                          E-post: melgard@barnehage.no 

1911 Flateby             Hjemmeside: www.melgaard.barnehage.no        Tlf.: 954 03 952                             

   

     

                 

 

Høringssvar om endringer i barnehageloven 

 
Minimumskrav om grunnbemanning: 

 

Det er bra at dette kommer som et krav og ikke kun som en norm. Kan det bli noe 

problematisk at forholdstallene mellom grunnbemanning og pedagogisk bemanning samlet 

sett ikke får opp i hverandre? Burde disse stemt overens? Dette vil kunne medføre økt bruk av 

deltidsstillinger.  

 

 

Krav til pedagogisk bemanning: 

 

Det er fint at vi med dette kravet vil få flere med pedagogisk kompetanse inn i barnehagene.  

Dette med fører økte lønnsutgifter som de private barnehagene må kompenseres for. I tillegg 

vil det med flere pedagoger også medføre mer ubunden tid/plantid, noe som igjen vil ta 

voksne vekk fra barna, og medføre en lavere voksentetthet enn det vi har per i dag.  

 

Kravet om pedagogisk bemanning må gjelde barnehagen som helhet, og muligheten for å 

søke om dispensasjon må være tilstede på lik linje som i dag. Det er ikke ønskelig å benytte 

seg av dette, men i tilfeller hvor man ikke får kvalifiserte søkere er dette eneste alternativ. 

Dog med gode rutiner for oppfølging og veiledning av ansatt på dispensasjon.  

 

Det ønskes en overgangsordning slik at ansatte som ønsker å ta utdanningen får mulighet til 

dette, og at barnehagene da har en reell mulighet til å beholde disse både i utdanningsperioden 

og etter. 

 

Begge disse kravene om bemanning vil kreve et bedre og mer forutsigbart 

finansieringssystem. Det kan ikke være slik at private barnehager får tilskudd beregnet etter to 

år gamle regnskap til de kommunale barnehagene i egen kommune. De kommunale 

barnehagene er heller ikke tjent med at det spares og spares i egne rekker slik at de private 

barnehagene får lavere tilskudd. Et godt alternativ ville vært en nasjonal utregning som ikke 

ga kommunene mulighet til å styre eller flytte egne kostnader da dette rammer kvaliteten ut til 

barna. 

 

Samarbeid om barnas overgang til SFO og skole: 

 

Flott at dette lovfestes, men det forutsetter også at skolene får tilsvarende ansvar.  

 

 

Med vennlig hilsen  

Melgård barnehage SA  
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